
استان قزوین یکی از قطب های مهم 
حمل ونقل کشور محسوب می شود

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: جلسه راه اندازی رسمی کارگروه 
حمل ونقل و لجستیک بخش غیر دولتی استان قزوین به منظور ایجاد بهره 
وری درصنعت حمل و نقل و ایجاد پیوند با صنایع تولیدی در اتاق بازرگانی 

استان قزوین برگزارشد.
این جلسه به منظور ایجاد هماهنگی بیشترمیان بخش های مرتبط با حمل  
و نقل و لجستیک دراستان و باپیشنهادهای اتاق های بازرگانی،تعاون و اصناف 
استان مبنی بر تشکیل شورای هماهنگی و یا کارگروه حمل ونقل،لجستیک 
و ترانزیت بخش خصوصی همراه بود.این شورا/ کارگروه به عنوان یک نهاد 
غیرانتفاعی و غیردولتی فعالیت خواهدکرد و هدف اصلی آن ایجاد تعامل و 
هم افزایی میان بخش های مختلف صنعت حمل ونقل است.در این نشست 
یکی از موضوعات مطرح شده،نحوه سازمان دهی و انتخاب اعضای این شورا 
بود که براساس آن   پیشنهاد شد که این شورا از ترکیب سه نهاد اصلی بخش 
خصوصی )اتاق های بازرگانی،تعاون و اصناف( عضو اصلی مرتبط با حمل ونقل 
و لجستیک تشکیل شود و اعضای کمیته های تخصصی با در نظر گرفتن 
تجربه و دانش فنی انتخاب شوند.همچنین بر ضرورت شفاف سازی نقش بخش 
خصوصی و تفکیک آن از نهادهای دولتی تأکید شد تا بتوان همکاری مؤثرتری 

در این حوزه شکل داد.
محمدی دبیر کارگروه حمل و نقل و لجستیک اتاق های سه گانه 
اظهارداشت: پیش نویس اولیه این کارگروه/شورا تدوین شده و نام پیشنهادی 
آن “کارگروه هماهنگی حمل ونقل و لجستیک استان” در نظر گرفته شده 
است.ساختار این کارگروه باید به گونه ای باشد که بتواند نقش مؤثری در بهبود 
عملکرد بخش های مختلف حمل ونقل استان ایفا کند.وی تاکیدکرد:به  منظور 
ایجاد هماهنگی بیشتر و پیگیری امورحقوقی و اجرایی این کارگروه باید یک 
ساختارمشخص برای نمایندگان اعزامی ازسوی دستگاه های متولی و جلسات 

مرتبط با اتاق و بخش های ذی ربط تعریف شود.
  جباری رئیس کمیسیون تجارت و گمرک اتاق قزوین اظهارداشت:این 
کارگروه با هدف بررسی دقیق مشکلات رانندگان، دفاع ازحقوق آنان و ارائه 
راهکارهای اجرایی تشکیل خواهد شد، همچنین تلاش خواهد شد تا با 
هماهنگی بیشتر میان نهادهای مرتبط، از تکرارمشکلات گذشته که به دلیل 
عدم همکاری و هم افزایی کافی به نتیجه نرسیده بودند،جلوگیری شود.وی 
افزود: استان قزوین یکی از قطب های مهم حمل ونقل کشور محسوب می شود و 
رانندگان ناوگان حمل و نقل مسافر و باری این استان به عنوان نیروهای حرفه ای 
و شناخته شده در سطح بین المللی فعالیت دارند. از این رو، برنامه ریزی برای 
بهبود وضعیت آنان نه تنها موجب افزایش رفاه این قشر زحمتکش خواهدشد، 

بلکه تأثیر مثبتی برصنعت حمل ونقل کشورنیزخواهد داشت.
همچنین اله وردی ها عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی قزوین بر اهمیت 
وجود معاونت های تخصصی در ساختار تصمیم گیری شوراهای عالی حمل و 
نقل تأکید کرد و افزود:نحوه تخصیص بودجه و تصمیم گیری در سطح کلان، 
تأثیر مستقیمی بر روند اجرای پروژه های حمل ونقل و لجستیک در استان دارد.

وی خاطرنشان کرد: یکی از نکات کلیدی در بحث این کارگروه نقش شهرداری 
در تخصیص منابع و هماهنگی با سایر نهادها است که طبق بررسی های 
انجام شده، میزان اعتبارات شهرداری در این حوزه چندین برابر بودجه کلی 
استان است  و در این راستا نقش این نهاد درتصمیم گیری های حمل ونقل 

پررنگ تر شده و هماهنگی بیشتری با شوراهای تخصصی را ایجاد می کند.

سرمایه گذاری حدود ۱۰ هزار میلیارد ریالی
 در معادن استان آذربایجان غربی

گروه شهرستانها – رضا ایمانپور: معاون امور معادن و صنایع معدنی 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان غربی اظهار کرد: طی ده 
ماهه سال جاری تعداد ۴۰ پروانه بهره برداری معدنی با سرمایه گذاری یک هزار 

و ۷۰۸ میلیارد ریال صادر شده است.
جلال دسترنج معاون امور معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت استان آذربایجان غربی اظهار کرد: طی ده ماهه سال جاری تعداد ۴۰ 
پروانه بهره برداری معدنی با سرمایه گذاری یک هزار و ۷۰۸ میلیارد ریال صادر 
شده است.وی افزود: این میزان سرمایه گذاری منجر به اشتغال ۳۰۶ نفر در 
معادن استان گردیده که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته در میزان 
سرمایه گذاری ۵۲ درصد رشد را شاهد هستیم. دسترنج اظهار کرد: هم اکنون 
در استان آذربایجان غربی ۵۰۷ معدن دارای پروانه بهره برداری معتبر با ظرفیت 
استخراج سالانه بیش از ۱۸ میلیون و ۷۱۹ هزار تن انواع مواد معدنی وجود 
دارد.وی ادامه داد: برای بهره برداری از این معادن ۹ هزار و ۹۳۸ میلیارد ریال 
سرمایه گذاری انجام شده است که بیشتر سرمایه گذاری ها در بخش معدن و 
صنایع معدنی استان توسط بخش خصوصی انجام و زمینه اشتغال برای ۵هزار 

نفر بصورت مستقیم در این معادن فراهم شده است.
دسترنج تصریح کرد: طی ۱۰ ماهه سال جاری ۳۶ فقره پروانه اکتشاف 
برای محدوده های اکتشافی، ۲۲ فقره گواهی کشف برای محدوده های معدنی 
در شرف بهره برداری و ۴۰ فقره پروانه بهره برداری در استان صادر شده که 
ظرفیت استخراج سالانه این معادن بیش از ۸۲۷ هزار تن است.معاون امور 
معادن و صنایع معدنی اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربي اعلام 
کرد: میزان حقوق دولتی وصول شده معادن در ده ماهه  ۱۴۰۳ حدود ۷ هزار 
و ۶۶۰ میلیارد ریال بود که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۲ درصد رشد 
داشته است.دسترنج با اشاره به اهتمام جدی صمت استان در خصوص توسعه 
اقتصادی معدنی آذربایجان غربی گفت: در ۱۰ ماهه سال جاری با برگزاری ۱۴ 
جلسه کارگروه تعامل و شورای معادن استان، تعداد ۱۴ معدن غیرفعال احیا 
و ۸۴ معدن غیرفعال تعیین تکلیف شده است.وی در خاتمه خاطرنشان کرد: 
امسال تعداد ۱۳ معدن و محدوده معدنی از طریق مزایده به افراد واجد شرایط 

واگذار گردیده است.

رکوردی تازه در ذوب آهن
گروه شهرستانها - لادن سلطانی: نوار نقاله KD1-2 که شاهراه اصلی 
انتقال مواد آهن دار از بخش آگلومراسیون به کوره بلندهای ذوب آهن اصفهان 
است پس از ۱۵ سال با برنامه ریزی دقیق و تلاش شبانه روزی تیم های مختلف، 
در مدت ۱۷ ساعت تعویض شد و رکوردی جدید در این زمینه به ثبت رسید.

نوار نقاله KD1-2 یکی از حیاتی ترین نوار نقاله های کوره بلند ذوب آهن 
اصفهان است که وظیفه انتقال مواد آهن دار از بخش آگلومراسیون به هر سه 
کوره بلند را بر عهده دارد. محسن عسکری معاون تجهیزات مکانیک کوره بلند، 
درباره اهمیت این نوار نقاله گفت: نوار KD1-2 پیش تر دوبار تعویض شده 
بود که آخرین مرتبه آن ۱۵ سال پیش انجام گرفت. عملیات تعویض نوار 
نقاله مذکور ۳۲ ساعت به طول انجامید و منجر به ۲۴ ساعت توقف کامل 

کوره بلند شد. 
اما در برنامه تعویض اخیر، با برنامه ریزی دقیق همکاران در مدیریت 
کوره بلند و مدیریت نت مکانیک، موفق شدیم این زمان را به ۱۷ ساعت کاهش 
داده و یک رکورد جدید ثبت کنیم.ابوالفضل شمسایی مهندس ارشد تجهیزات 
مکانیک تامین مواد کوره بلند، با اشاره به فرسایش لنت این نوار در طول ۱۵ 
سال بهره برداری، اظهار کرد: لنت نوار نقاله طی این مدت به مرور دچار آسیب 
شده بود و با درزگیری های موقتی ترمیم می شد. اما استهلاک آن بر تناژ بار 
ارسالی اثر گذاشته بود و نیاز به تعویض کامل داشت. عملیات تعویض شامل 
استقرار قرقره لنت نو به طول ۶۶۰ متر و وزن ۱۵ تن در بخش پایین نوار بود و 

با استفاده از وینچ، لنت فرسوده خارج و لنت جدید جایگزین شد.
محمدتقی امیریان فورمن نوار چسبان مدیریت نت مکانیک نیز درباره 
اهمیت این عملیات گفت: بیش از ۸۰ کیلومتر نوار نقاله در سطح کارخانه در 
مدار تولید است که تمامی تعمیرات و تعویض لنت های آن ها توسط تیمی ۱۰ 
نفره از همکاران با تلاش شبانه روزی و هماهنگی بالا انجام می شود. تعویض 
لنت نوار KD1-2 نیز با برنامه ریزی و حمایت مدیران محترم در کمترین زمان 

ممکن انجام شد.
حسین علیرضایی فورمن تجهیزات مکانیکی باردهی کوره بلند، به مشکلات 
پیش روی این پروژه اشاره کرد: از جمله چالش های این عملیات، محدودیت 
فضا برای استقرار قرقره لنت نو بود که با همکاری مدیریت های راه آهن و 
ماشین آلات برطرف شد. از تمام همکارانی که در این پروژه همکاری داشتند، 

قدردانی می کنم.

قزوین

آذربایجان غربی

اصفهان

ساخت ۸۴۴ کلاس درس و ۵ پروژه 
آموزشی بزرگ مقیاس 

در سواحل مکران 
گروه شهرستانها: مدیرکل نوسازی و توسعه و 
تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان: در راستای 
توسعه فضاهای آموزشی و رفع کمبود کلاس های درس 
در سواحل مکران ۸۴۴ کلاس جدید و ۵ پروژه آموزشی 
بزرگ مقیاس با همکاری و مشارکت منطقه آزاد تجاری 
چابهار، با تأمین اعتبار از محل مسئولیت اجتماعی بانک ها 

و بیمه ها اجرا خواهد شد .
به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و 
تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان در نشست 
مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان 
و بلوچستان با مدیرعامل منطقه آزاد چابهار و با حضور 
اعضای مجمع خیرین مدرسه ساز استان، میثم لک  زایی 
اظهار داشت: احداث ۸۴۴ کلاس درس در سواحل مکران 
در قالب نهضت مدرسه سازی نهایی شد که این پروژه ها با 
حمایت وزیر امور اقتصادی و دارایی و پیگیری استاندار 
سیستان و بلوچستان از محل مسئولیت اجتماعی بانک ها 
و بیمه ها تأمین اعتبار خواهد شد .وی افزود :با توجه به 
تأکیدات رئیس جمهور بر توسعه فضاهای آموزشی در 
مناطق کم برخوردار این پروژه با همکاری و حمایت ویژه 
منطقه آزاد چابهار اجرایی خواهد شد و بخش مهمی از 

نیازهای آموزشی منطقه را تأمین خواهد کرد. 
مدیرکل نوسازی مدارس استان همچنین از احداث 
۵ پروژه آموزشی بزرگ مقیاس در چابهار با مشارکت 
جدی منطقه آزاد چابهار خبر داد و افزود: این پروژه ها 
شامل مدارس مجهز و استاندارد بوده که ظرفیت 
آموزشی شهرستان را افزایش داده و امکانات بهتری برای 
دانش آموزان فراهم می کند .لک زایی تأکید کرد: با عملیاتی 
شدن این اقدامات که با همکاری منطقه آزاد چابهار و 
همت اداره کل نوسازی مدارس و همراهی مجمع خیرین 
مدرسه ساز استان انجام می شود بخش قابل توجهی از 
نیازهای آموزشی منطقه برطرف خواهد شد و دانش آموزان 

در فضاهای استانداردتری به تحصیل ادامه خواهند داد.

صدور سند مالکیت کل حریم
 ۶۰ متر دریا به نام منطقه آزاد قشم

معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، 
گفت: تا یک ماه آینده کل حریم ۶۰ متر دریا در منطقه 
آزاد قشم حدنگاری شده و سند مالکیت به نام سازمان 

صادر می شود.
سید صادق سعادتیان معاون امور اسناد سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور پس از نشستی با عادل پیغامی، رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، اظهار 
داشت: یکی از موضوعات این جلسه که با پیگیری های 
حقوقی مدیرعامل منطقه آزاد قشم و رئیس سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور در دستور کار قرار گرفت، صدور 
اسناد مالکیت حریم ۶۰ متر دریا به نام منطقه آزاد قشم 
است.وی ادامه داد: از همین روی تا یک ماه آینده کل 
حریم ۶۰ متر دریا در منطقه آزاد قشم حدنگاری شده 
و سند مالکیت به نام سازمان صادر می شود.معاون امور 
اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، خاطرنشان کرد: 
با توجه به انعقاد تفاهم نامه بین سازمان ثبت و املاک و 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه 
اقتصادی، همکاری با منطقه آزاد قشم در سه بخش حل 
مشکل مالکیت خانه ها و اراضی مردم، ثبت شرکت ها و 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات را به صورت جدی آغاز 
کرده ایم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعادتیان 
بیان کرد: حل مشکل مالکیت مردم و اسناد رفسنجان جزو 
دستورکار های این جلسه بود که از سال گذشته با پیگیری 
جدی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان 
دستگاه قضایی آغاز شده و تاکنون اتفاقات خوبی نیز در 

این حوزه به وقوع پیوسته است.

سیستان و بلوچستان

هرمزگان
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استان  بحران  مدیریت  مدیرکل   
اصفهان گفت: حجم سد زاینده رود در 
حال حاضر ۱۴۵ میلیون متر مکعب و 

فقط ۱۱ درصد سد پر است.
منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت 
بحران استان اصفهان با بیان اینکه ۱۰۰ 
درصد از مساحت استان اصفهان مواجه با 
بحران کم آبی و خشکسالی هیدرولوژیک 
است، تصریح کرد: حجم سد زاینده رود در 
حال حاضر ۱۴۵ میلیون متر مکعب و فقط 

۱۱ درصد سد پر است.
وی گفت: میزان ورودی به سد زاینده رود 
۹ متر مکعب در ثانیه و خروجی از سد ۱۳ 
متر مکعب در ثانیه بوده و این در حالی است 
که با گذشت ۵ ماه از سال زراعی میانگین 
بارش استان نسبت به بلند مدت کاهش ۷۰ 

درصدی دارد. 
اصفهان  استان  بحران  مدیرکل مدیریت 
گفت: فعالیت سامانه بارشی اخیر نیز 
بارش های قابل توجهی در بالادست و 
سرچشمه های آبی استان نداشته است و هم 
اکنون تامین آب شرب بیش از ۳۳۰ روستای 
استان اصفهان از طریق آبرسانی سیار انجام 

می شود.
وی ادامه داد: باید از هم اکنون وزارت 
نیرو، سازمان برنامه و بودجه کشور و 
وزارت جهاد کشاورزی در جهت تخصیص 
منابع اعتباری مورد نیاز و تسریع در اجرای 
طرح های تامین آب اضطراری استان، اجرای 
طرح های آب و خاک اقدام و با طرح موضوع 
در جلسه کارگروه ملی سازگاری با کم آبی 
در جهت رفع پیامد های بحران آب در استان 

و پیشگیری از برداشت های غیر مجاز آب در 
حوضه آبریز زاینده رود اقدام کنند.

شیشه فروش در خصوص تعطیلی روز 
چهارشنبه در اصفهان اظهار داشت: تعطیلی 
این روز منحر به کاهش مصرف برق به میزان 
۷۰ مگاوات و صرفه جویی به میزان ۲ میلیون 

متر مکعب گاز در استان اصفهان شد.
وی ادامه داد: در ۳ ماه گذشته تاکنون و 
به منظور اعمال نظارت بر مدیریت مصارف 
گاز تعداد ۱۷ هزار مورد پایش مصارف از 

مشترکان اداری، صنعتی و صنفی توسط 
تیم های ارزیابی انجام که منجر به ابلاغ 
اخطار به ۲۵۰۰ مشترک و قطع گاز موقت 

تعداد ۱۶۰۰ مورد شد.
باشگاه خبرنگاران جوان،  به گزارش 
مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان ادامه 
داد: قطع گاز ۶ هزار و ۸۴۵ باغ ویلا و انجام 
بازدید از سیستم های گاز سوز و گرمایشی 
۱۱ هزار اماکن اداری و ۲۹۰۰ واحد مراکز 
عمومی و تجاری و ارسال ۱۷ میلیون پیامک 

مدیریت مصرف گاز به مشترکان گاز از 
اقدامات انجام شده در کارگروه مدیریت 

سوخت توسط شرکت گاز است.
مشارکت  تداوم  کرد:  بیان  وی 
عمومی توسط تمامی مشترکان در کاهش 
مصارف گاز با توجه به تداوم کاهش دما 
در ایام پیش رو با رعایت دمای ۱۸ درجه 
سانتیگراد در ساختمان ها و کاهش ۲ درجه 
دمای اماکن از تاکیدات کارگروه استانی 

مدیریت سوخت است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان بوشهر میانگین بارش در استان 
از ۶ میلیارد مترمکعب عنوان  را بیش 
کرد و گفت: این حجم آب با ضریب 
نفوذ ۵۰ درصد حدود ۳ میلیارد رواناب 
ایجاد می کند که تبدیل به سیلاب شده 
و مخاطره و خساراتی در مناطق پایین 

دست ایجاد می شود.
 عبدالحسین گرشاسبی در نشست 
شورای اداری شهرستان دشتستان با حضور 
وزیر جهاد کشاورزی افزود: در استان بوشهر 
از ۲۷۶ حوزه آبخیز، ۱۳۵ حوزه به مساحت 
یک میلیون و ۱۵۲ هکتار مورد مطالعه قرار 

گرفته است.
وی ادامه داد: این طرح ها در قالب ۹۰۵ 
سازه سنگی ملاتی و خاکی، ۶۹۵ مورد بند 
گابیونی و یک هزار و ۹۷۲ سازه خشکه 
چین و بیش از ۱۴۵ هزار هکتار عملیات 
بیولوژیک و بیومکانیک اجرا شده که سطح 
تاثیر این حجم عملیات افزون بر ۴۸۰ هزار 

هکتار است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان بوشهر میانگین بارش در استان را 
بیش از ۶ میلیارد مترمکعب عنوان کرد و 
گفت: این حجم آب با ضریب نفوذ ۵۰ درصد 

حدود ۳ میلیارد رواناب ایجاد می کند که 
تبدیل به سیلاب شده و مخاطره و خساراتی 

در مناطق پایین دست ایجاد می شود.
وی ادامه داد: با توجه به وضعیت 
توپوگرافی استان بوشهر که از سرشاخه ها 
و مناطق کوهستانی تا دریا مسیر بسیار 
کوتاهی است، این حجم عظیم آب تبدیل 
به سیلاب های مخرب شده و خسارات 
بسیار زیادی به مناطق روستایی، تأسیسات 
و مناطق شهری وارد می کند که با اجرای 
سازه های آبخیزداری توانستیم بسیاری از 

این خسارات را کاهش دهیم.گرشاسبی 
اضافه کرد: سازه های آبخیزداری با کاهش 
رسوبات، طرح های وزارت نیرو را که به عنوان 
سازه هایی برای آب شرب استفاده می شوند 
محافظت کرده و به عمر آنها اضافه می کنند.
وی با اشاره به اینکه در سال های اخیر 
۲۷۶ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و 
استانی به طرح های آبخیزداری استان بوشهر 
تزریق شده عنوان کرد: تقریباً یک سوم آن 
از محل اعتبارات ملی بوده و مابقی منابع 
استانی است و در همین یکی دو سال اخیر 

حجم اعتبارات استانی بیش از ۴ برابر نسبت 
به سال ۱۴۰۱ افزایش یافته و انتظار می رود 
وزیر جهاد کشاورزی به افزایش اعتبارات 

ملی نگاه ویژه ای به استان داشته باشند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان بوشهر بیان کرد: با توجه به 
مطالعات انجام شده امکان اجرای پروژه های 
آبخیزداری در سطح ۳۳۶ میلیارد تومان 
برای سال جاری وجود دارد و این استعداد و 
ظرفیت در استان برای اجرای سازه ها و این 
حجم از عملیات آبخیزداری و آبخوانداری با 

تزریق اعتبار لازم وجود دارد.
 گرشاسبی با بیان اینکه بخش عمده ای 
از کشاورزان ما در بخش های ارم و بوشکان 
هستند گفت: تمرکز منابع طبیعی بر اجرای 
عملیات آبخیزداری در این بخش ها بیشتر 
بوده که تحت تأثیر کم آبی و بحران آب 
و از دشت های بحرانی شهرستان دشتستان 

است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان بوشهر با اشاره به اجرایی شدن 
طرح های آبخیزداری در نقاط مختلف استان 
گفت: اعتبار مورد نیاز برای اجرای پروژه های 
آبخیزداری در استان ۳۶۶ میلیارد تومان 

است

سد زاینده رود فقط ۱۱ درصد آب دارد

بحران کم آبی در اصفهان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری:

خطر سیلاب در استان بوشهر جدی است

خراسان رضوی
 محروم از سرمایه گذاری های بخش دولتی

رئیس دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان 
رضوی گفت: بر اساس بررسی های انجام شده این استان از نظر شاخص ها 
نسبت به میانگین کشور دچار عقب افتادگی است و مسلماً از بودجه 
شرکت های دولتی و سرمایه گذاری های بخش دولتی که در بودجه 

عمومی سالانه وجود دارد نیز سهمی نداشته و از آن محروم است.
علی اکبر لبافی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به مؤلفه های متعدد ساختار اقتصاد 
استان که باید به آن توجه شود، اظهار کرد: ساختار اقتصادی استان مبتنی بر 
اقتصاد بخش خصوصی و کسب وکارهای خرد است. هرچند اصولا اقتصاد بخش 
خصوصی کمترین هزینه را برای دولت ها دارد اما در نظام اقتصادی فعلی کشور 
و آینده بخش بزرگی از اقتصاد و هلدینگ های سرمایه گذاری و بودجه کشور در 
دست دولت است و همواره خراسان رضوی از سرمایه گذاری های دولتی، بودجه و 

اعتبارات دولتی به عنوان یک کارفرمای بزرگ بی بهره بوده است.
وی با اشاره به بی بهره بودن خراسان رضوی از وجود شرکت های بزرگ و 
پیشران هایی در حوزه کسب وکار افزود: شاخص های اقتصادی استان نشان می دهد 
با وجود اینکه خراسان رضوی هشت درصد جمعیت و مساحت کشور را و سالانه 
بیش از ۳۰ میلیون زائر دارد، به این استان مطابق با ظرفیت ها و قرار گرفتن آن 

در یک منطقه استراتژیک توجه نشده است.
لبافی بیان کرد: در حوزه زیرساختی و سایر شاخص های اقتصادی ضعیف تر از 
میانگین کشور هستیم. سهم خراسان رضوی از بودجه و اعتبارات ملی با وجود ۳۰ 
میلیون زائر، دارا بودن هشت درصد از مساحت و جمعیت کشور و بالاترین میزان 

حاشیه نشینی، سرانه ۱.۸ درصدی اعتبارات است.
وی گفت: سهم ۵.۵ درصدی استان از GDP )تولید ناخالص داخلی( کشور 
و سهم ۲.۵ درصدی از سرانه صنعت کشور و سرانه درآمدی حدود ۵۰ درصد 
تهرانی ها و ۷۵ درصد میانگین کشور نشان می دهد که در دوره ۱۰ ساله اخیر 
سرانه درآمد مردم خراسان رضوی حدود ۱۰ درصد افت کرده و از ۸۹ درصد به 
حدود ۷۵ درصد رسیده است و بدین ترتیب همواره مردم این استان از میانگین 

کشوری فقیرترند.
رئیس دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان بابیان 
اینکه از سال ۱۳۹۵ تاکنون متوسط رشد اقتصادی خراسان رضوی ۱.۳ درصد 
بوده است، خاطرنشان کرد: نسبت به متوسط رشد اقتصادی کشور رشد مثبتی 
داشته ایم اما درآمدهای سرانه استان ۱۰ درصد افت داشته است که نشان می دهد 
بدون اینکه به منابع استان اضافه شود از منابع استفاده شده و درآمد ایجاد 
کرده ایم که از استان خارج شده است؛ نظیر آنچه در شهرستان خواف در حوزه 
معدن اتفاق افتاده است و آثار حدود دو میلیارد دلار سرمایه گذاری برای مردم 
منطقه و استان مشخص نیست و چه بسا باید دید در حوزه مسئولیت های 

اجتماعی و توانمندسازی مردم و رونق منطقه چه اتفاقی افتاده است.
لبافی اضافه کرد: در حوزه استفاده از سپرده های بانکی استان از حدود ۴۳۰ 
همت سپرده گذاری، حدود ۷۰ درصد استفاده می شود که به لحاظ منابع رتبه 
سوم کشور و به لحاظ مصارف جزو استان های انتهایی هستیم و ۱۱ بانک و 
موسسه حتی آمادگی انجام اقدامات لازم برای مشخص شدن منابع و مصارف 
خود را ندارند و در حوزه زیرساختی در خراسان رضوی به لحاظ بودجه و اعتبار و 

رسیدگی ها طی چند ساله اخیر اقدام خاصی صورت نگرفته است. 
در واقع ۱۲ تا ۱۳ درصد سپرده های استان دست تعداد محدودی بانک 
خصوصی، شبه خصوصی و موسسه عمومی است که آماری از مصارف و منابع خود 

منتشر نمی کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی  حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی  مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک ۷ اصلی بخش • قشلاقی کلاسه 

۱۴۰۳/۱۲۰۹
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۷۰۳۲۷۷۱ پلاک ۱۸۱ فرعی آقای بیژن سلیمانی ثانی 
فرزند جواد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به 
مساحت ۲۱۹۰۰۴ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از خانم زهرا الیکائی 

آهاری
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

ازمراجعه متضرر به دادگاه نیست.             م الف: ۱۸7۵۳۸7

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
علی اکبر مقدسی فرتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/27

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۰۶ شماره  رای   -۱
۴۲۲۱۷۵۳۸۲۵۰۱۶۳۹۰۰۵۳۱۶۰۵۴۱ آقای حسینعلی شبان نیاء رکن آبادی فرزند حبیب در 
ششدانگ قطعه باغ قسمتی از پلاک ۳۴۸ فرعی از ۳۲۳ اصلی به مساحت ۱۰۴۰/۹۴ متر مربع واقع 
درقم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف فاطمه نادرخانی مالک رسمی به 

متقاضی مع الواسطه انتقال یافته است. 
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۰۰۳۰۰۲۴۷۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۳۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳۰ داود 
غلامی فرزند حسین در ششدانگ قطعه باغ به مساحت ۲۵۲۲/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۰۲ 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف حسین غلامی به 

متقاضی انتقال یافته است.
۳- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۴۶ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۳۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۷۹ 
خانم هما زینعلی فرزند غلام حسین در ششدانگ قطعه باع به مساحت ۱۰۷۰/۷۰ متر مربع پلاک 
شماره ۹۱۵ فرعی از یک اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از 

طرف علی نقی امیرجانی و صفیه عبدالکریمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته است. 
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/27

مهدی حسن پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان

آگهی ماده 3 و ۱3 آیین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۰۵۰۱۴۶۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

نقده تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی:
۱- ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۱۶۸ 
فرعی از ۹۸ - اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ - ارومیه بنام قمر عبدالهی فرزند 

عزیز واقع در نقده قریه کهل.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۸77۶۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱2/۱۳

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۱۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید مهدی نجف پور فرزند محمدآقا شماره شناسنامه ۵۱۱۳ در ششدانگ اعیان یک 
باب خانه به مساحت ۱۰۳/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی بخش نه واقع در 
حد فاصل میدان امام حسین و میدان بار نوغان یک قطعه مانده به نبش شهید میرزایی 
۸ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه قهارقلی میرزا محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۹۶۰ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ 

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/27 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

سجاد پورحیدر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده


